
23.10.2020 5:42:39
Dodavatel

NetStores s.r.o.
K Zastávce 58
257 22 Lštění
IČO: 27203026
DIČ: CZ27203026
Telefon: 315810830
Fax:
E-mail: prodej@netstores.cz

ČÍslo dokladu:
ČÍslo objednávky:

Faktura - daňový doklad
7779476

LP20-87090

Odběratel

Základníškola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
Ke Kateřinkám 1400
14900 Praha 4

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze,oddi1 C, vložka 104153

Účetní informace

IČO: 61388483 DIČ:
Kontakt: jiří Šimon, 226809702, simon@zskaterinky.cz

Dodací adresa

zpŮsob platby
ČÍslo účtu
Variabilní symbol
Datum splatnosti
Datum vystaveni
Datum usk. zd. plnění

Zálohová faktura
2900157520/2O1O

7779476
06.11.2020 O:OO:OO

23.10.2020 0:00:00
23.10.2020 0:00:00

Počet Položka
15 IMCZ-15614, HP EliteBook 840 G3 Záruka: 24 měsíců

1 Doprava: Dopravní služba PPL - Česká republika ze skladu Tachov

Cena/j·
8 174,-

O,-
Celkem

Cena Cena s DPH DPH
122 610,- 148 358,- 21%

O,- O,- 0%
122 610,- 148 358,-

Přehled DPH
Sazba

21%
0%

Haléřové dorovnáni

Základ daně Daň Celkem 148 358,-
122 610,00 25 748,10

-0,10 0,00 Zaplaceno O,-
-0,10 K úhradě 148 358,-

Uvedené ceny jsou v měně CZK (Česká koruna).

Vystavil: Ing. Karel žačko
Tato faktura slouží zároveň jako záruční list. Záruka na zboží pIati při dodrženi obecně platných podmínek pro jeho provoz. U spotřebního materiálu
jako jsou baterie, tonery a náplně může být doba životnosti kratší než délka záruky. Případné reklamace řeší odběratel dle Reklamačního řádu, který
je na www.levnapc,cz v sekci Reklamace. PrO zahájeni reklamace prosím odešlete e-mail s popisem závadý a čÍslem faktury na
reklamace@netstores.cz.



Objednávka
LP20-87090

NetStores s.r.o.
'IČO: 27203026
-DIČ: CZ27203026
k zastávce 58
257 22 LŠtění
Telefon: 315810830
Mobil:
E-mail: prodej@netstores.cz

(J " "

Základni Škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
IČO: 61388483
jiří Šimon
Ke Kateřinkám 1400
14900 Praha 4
Česká republika
Telefon: 226809702
Mobil: 607948368
E-mail: simon@zskaterinky.cz

21.10.2020 17:19:47
Dodací adresa
'Dodat na adresu zákazníka.

Počet POlui:ků
15IMCZ-L5614, hp EliteBook 840 G3

_ 1 Doprava: Dopravní sluŽba PPL -.Česká.rypublika ze skladu Tachov

Cc ma lj·
8 174,-"

O,-
Celkem

Cůna Č0Áä s DPH OP:"i
122 610,-. ,. 148 358,- 21%

O,- O,- 0%
122 610,- 148 358,-

Ú " " "
Přehled DPH

S'azM ZákKd dariž D"3 ň
21% 122 610,- 25 748,-
.0% . . . , . . .O,-' . . .. .. .._ O,;

Eoznámka zákazn'ka: Dobrý den, prosím o dodáni s fakturou na splatnost 14 dní Tato volba v možnostech platby nebyla. jsme státní instituce Je to
možné? Případně si můžeme přes den telefonicky ověřit Děkuji Jiří Šimon, ředitei

potvrzuji objednávku.

Těšíme se na dodávku v týdnu od 2. 11. 2020

S pozdravem

Jiří Šimon, ředitel školy


